
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/156/2017 

RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 29 marca 2017 roku 

w sprawie: określenia kryteriów i odpowiadającej im liczbie punktów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Tymbark oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn.  zm.) w związku z  art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku  Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 4 ust. 1  i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.), Rada Gminy 

Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym 

na wolne miejsca do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Tymbark, dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej szkoły: 

Lp. Wyszczególnienie Liczba punktów 

1 W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka 4  

2 
miejsce pracy rodziców/rodzica znajduje się w obwodzie 

szkoły 
3  

3 

w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (np. babcia, 

dziadek) wspierający rodziców (opiekunów prawnych) 

w zapewnieniu mu należytej opieki 

3  

4 
Odległość miejsca zamieszkania dziecka do szkoły wynosi do 

3 km 
2  

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 pkt 1-4 są odpowiednio: 

1) oświadczenie rodzica dziecka o spełnianiu przez rodzeństwo obowiązku szkolnego,  zawierające klauzulę 

o złożeniu oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń; 

2) zaświadczenie potwierdzające zatrudnienie rodziców/rodzica dziecka; 

3) oświadczenie rodzica dziecka o zamieszkiwaniu krewnych dziecka wspierających rodziców w sprawowaniu 

należytej opieki, zawierające klauzulę o złożeniu oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej za 

składanie fałszywych oświadczeń; 

4) oświadczenie rodzica dziecka o odległości od miejsca zamieszkania dziecka do szkoły zawierające klauzulę, 

o złożeniu oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2310



§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XVI/87/2016 Rady Gminy Tymbark 

z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjum, dla których Gmina Tymbark jest organem 

prowadzącym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Zofia Jeż 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2310


		2017-04-03T15:24:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




